Date limite de dépôt des offres : 04/08/2025 

3. Nombre d’offres reçues : Trois (3) offres 

4. Nom de l’attributaire : Entreprise S.D.E.S SARL, Adresse : BP 1142 BAMAKO-MALI  

5. Montant :  

Lot n° Montant en Euros TTC Délai d’exécution 

1 

Deux cent trente-neuf mille douze euros et quatre 

centimes (239 012,04 Euros TTC) 4 mois 

2 

Deux cent soixante-dix-sept mille vingt et un euros et 

vingt-cinq centimes (277 021,25 Euros TTC) 4 mois 

3 

Deux cent seize mille trois cent quatre-vingt-huit euros 

et quarante-neuf centimes (216 348,49 Euros TTC) 4 mois